
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.01.2017 № 18-5/VII
м. Золотоноша

Про укладення договору
щодо надання юридичних послуг

Розглянувши пропозицію міського голови про необхідність юридичного
супроводу діяльності Золотоніської міської ради та її виконавчого комітету, у
зв’язку з тимчасовою відсутністю у юридичному відділі виконавчого комітету
міської ради штатного працівника, керуючись ст. 25, п. 5 ч.1 ст. 26 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1.Виконавчому комітету Золотоніської міської ради укласти договір про
надання юридичних послуг з фізичною особою-підприємцем Королем Олегом
Анатолійовичем.

2.Встановити, з 01 січня до кінця поточного року, розмір щомісячних
витрат на оплату юридичних послуг в сумі 1990 (одна тисяча дев’ятсот
дев’яносто) гривень.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та відділ бухгалтерського обліку та звітності.

Міський голова   В.О. Войцехівський


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


